
保険

１

２

３

すべての性でご利用できます。
2017 年 3月 1日現在情報

１

ご利用方法

協会 (JLGA) にご連絡ください。折り返しご連絡差し上げます。
お問い合わせフォームよりお問い合わせください。

お住まいの地域を伺います

セミナーにご参加いただき、保険に関する基礎知識を身につけてもらうことも可能です。

Step

協会 (JLGA) のパートナーさんをご紹介する（②を飛ばすこともございます。）

※セクシャルマイノリティ (LGBT) として、特にトランスジェンダーの方が保険に入られる場合や
同性パートナーを保険金受取人にする場合など、それぞれで加入条件が異なります。
保険の知識を得るためのご相談、ライフプランニングなどのご相談も、お問い合わせください。

※保険加入の際など、協会スタッフが同席する事も可能です。その際は有料となります。
協会のパートナーさんはセクシャルマイノリティ (LGBT) の勉強を一定以上行っております。
パートナーさんを利用して何かございましたら協会にご連絡ください。

対応可能地域はなんて書く？

書かなくていいかな。

Step

Step

※男性が怖い ( 苦手 )・女性が怖い ( 苦手 ) などございましたら、できる限りの配慮を致します。
　お知らせください。必ずご希望に添えるとは限りません。


